DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 8 de maio de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

COMUNICADO ATAc 014/2025 - RETIFICAÇÃO EDITAL
ATAC 012/2025

RETIFICAÇÃO do Edital ATAc 012/2025, publicado no DOE de 30/04/2025 – Caderno Executivo - Seção
Atos de Gestão e Despesas, referente concurso de títulos e provas para provimento de 01 (um) cargo
de Professor Titular, referência MS-6, em RDIDP, claro/cargo nº178942, junto ao Departamento de
Música, na área de conhecimento em Música.

Onde se lê:

“A Diretora da Faculdade de Filosofia, Ciências e Letras de Ribeirão Preto da Universidade de São
Paulo torna público a todos os interessados que, de acordo com o decidido pela Congregação em
sessão ordinária realizada em 24/04/2024 [...]”.

Leia-se:

“A Diretora da Faculdade de Filosofia, Ciências e Letras de Ribeirão Preto da Universidade de São
Paulo torna público a todos os interessados que, de acordo com o decidido pela Congregação em
sessão ordinária realizada em 24/04/2025 [...]”. (2025.1.124.59.8)

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.05.07.1.3.41.2.20.334.1057820
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-05-07T11:17:53-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo